Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Coordenadoria dos Cursos da GraduaçãoCoordenadoria dos Cursos da Graduação

Edital Nº 28/2023 - Cogra/Cefet-RJEdital Nº 28/2023 - Cogra/Cefet-RJ - Processo Seletivo para Transferência Interna 2024.1

A coordenadora dos Cursos de Graduação do Centro Federal de Educação Tecnóçogica
Celso Suckow da Fonseca - Cefet/RJ, no uso das atribuições legais, no âmbito do
Edital nº28/2023/Cogra/Cefet-RJ, publicapublica:

LISTA DOS ALUNOS COM SOLICITAÇÃO DEFERIDA PARA A TRANSFERÊNCIA INTERNALISTA DOS ALUNOS COM SOLICITAÇÃO DEFERIDA PARA A TRANSFERÊNCIA INTERNA

UNIDADE ITAGUAÍUNIDADE ITAGUAÍ

2112634GMET - LARISSA VENTURA JACINTO – Unidade Angra dos Reis – Engenharia Metalúrgica – CRA 8,53 – Unidade

Itaguaí – Engenharia Mecânica

UNIDADE MARACANÃUNIDADE MARACANÃ

2221876GADM - LARISSA DE REZENDE BARBOSA – Unidade Maracanã – Bacharelado em Administração – CRA 7,72 –

Unidade Maracanã – Bacharelado em LEANI

2022323ADMV - BRENO VIEIRA SOPHIA – Unidade Valença – Bacharelado em Administração – CRA 7,14 – Unidade

Maracanã – Bacharelado em Administração

2220294GAMB - PATRICK GASPARELI DE OLIVEIRA – Unidade Maracanã – Engenharia Ambiental – CRA 7,59 – Unidade

Maracanã – Engenharia Civil

2213183EPRO - CARLOS ALBERTO NOVAES DOS SANTOS JUNIOR – Unidade Nova Iguaçu – Engenharia de Produção – CRA

6,94 – Unidade Maracanã – Engenharia Civil

2122057EMEC - LIVIA DO ROSARIO MARTINS – Unidade Nova Iguaçu – Engenharia Mecânica – CRA 6,93 – Unidade

Maracanã – Engenharia Civil

2112418GCIV - THAISSA FERREIRA BRANDAO – Unidade Maracanã – Engenharia Civil – CRA 8,01 – Unidade Maracanã –

Engenharia de Produção

2122468GCIV - MARIA EDUARDA CARLOS PEREIRA – Unidade Maracanã – Engenharia Civil – CRA 7,7 – Unidade Maracanã

– Engenharia de Produção

2121953EPRO - DANIEL ENGLER DE MEIRELES MOLINARO – Unidade Nova Iguaçu – Engenharia de Produção – CRA 7,17 –

Unidade Maracanã – Engenharia de Produção

2022601GEEL - RUDSON XAVIER PEREIRA – Unidade Nova Friburgo – Engenharia Elétrica – CRA 5,6 – Unidade Maracanã –

Engenharia Elétrica

2112065ECAN - MATHEUS LEITE DUARTE – Unidade Nova Iguaçu – Engenharia de Controle e Automação – CRA 5,79 –

Unidade Maracanã – Engenharia Eletrônica

1820287GPRO - RAFAELA SIQUEIRA DRUMMOND VELASQUEZ MEDEIROS – Undade Itaguaí – CRA 5,29 – Unidade

Maracanã – Engenharia Eletrônica

	Documento assinado eletronicamente por: